电话：69228959 电话： 136 7 1 9 5 6 7 2 4

联系人：叶飞 联系人：陈焕敏

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定及青浦区水利设施

管理系统及设备维护（2026 年运维项目）招标投标结果，本合同当事人在平等、自愿的基础上，

经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

一、合同主要条件：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见招标文

件和投标文件。

2、合同金额： 本合同项目服务费用金额为人民币 2567000 元（大写金额：贰佰伍拾陆万柒仟

元整），与服务项目有关的所有费用应包含在合同中，甲方不再另行支付任何费用。

3、服务期限：2026年1月1日至2026年12月31日。2026年 1月1日至2026年12月 31日

4、交付地点： 甲方指定地点。

二、合同条款：

1.服务内容：甲方委托乙方开展硬件运维、系统运维、网络安全运维等方面。

2.维护内容

133 座水闸监测站点运维、31 座水闸自动化控制站点运维、水闸长效管理系统运维、河道长效

管理系统运维、水利视频监控系统运维、防汛物资管理系统运维、青浦分中心站点运维、267